
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« i 0 >  (  /  2017 года г. Шали №  V

Об утверждении плана работы и состава рабочей группы по подготовке 
и празднованию Дня Героев Отечества (9декабря).

В целях осуществления в Шалинском городском поселении подготовки и 
празднования Дня Героев Отечества (9декабря).

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить:
1) состав рабочей группы по подготовке и проведению в Шалинском 

городском поселении мероприятий, посвященных Дню Героев Отечества, 
(приложение 1);

2) план мероприятий по подготовке и проведению Дня Г ероев 
Отечества, (приложение 2).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого 
заместителя мэра Шалинского городского поселения Сайдулаева Я.У.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр Шалинского 
городского поселения М.В. Кагиров



Приложение 1 
к распоряжению мэра 

Шалинского городского поселения
от /<?.//,

Состав

рабочей группы по подготовке и празднованию в Шалинском городском 
поселении мероприятий, посвященных Дню Героев Отечества.

Председатель:
ГЯ.У.Сайдулаев -  первый заместитель мэра Шалинского городского 
поселения
Заместитель председателя:
2.Х.У.Барзаев - помощник мэра Шалинского городского поселения

Члены рабочей группы:
1. М.В. Амаева - управделами мэрии.
2. А.М.Баталов -  начальник организационного отдела.
ЗМ.Р.Темишев - начальник правового отдела
4. А.А. Бачаев - начальник социального отдела мэрии.
5. А.А.Баргишев — начальник МУ «Управление культуры Шалинского 
муниципального района» (по согласованию)
6. А.А.Мустапаев - начальник МУ «Управление образования Шалинского 
муниципального района» (по согласованию)
7. Б.М. Ильясова -  главный редактор районной газеты «Зама»
(по согласованию).


